
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kędzierzynie-Koźlu  

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 ze zm.), § 16 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie zwalczania grypy ptaków (Dz. U.  

nr 239 poz. 1752) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kędzierzynie-Koźlu zarządza, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kędzierzynie-Koźlu z dnia  

3 stycznia 2017 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu 

kędzierzyńsko-kozielskiego (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 80), zmienionego później rozporządzeniem nr 2/2017 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 19 stycznia 2017 r. zmieniającego 

rozporządzenie nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kędzierzynie-Koźlu w sprawie zwalczania 

wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego (Dz. Urz. Woj. Op. 

poz. 285), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 1. 

2. Uchyla się § 3. 

3. Uchyla się § 5. 

4. Uchyla się § 7. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 2 rozporządzenia nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 80, poz. 285). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Kędzierzynie-Koźlu 

Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Marzena Gambal 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 334


		2017-01-31T08:52:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




